川北医学院文件

川北医人〔2020〕13 号

关于公布 2019年职工年度考核结果的通知

学校各部门：

根据《关于认真开展 2019 年年度考核的通知》（川北医人

〔2019〕70 号）文件精神，经各部门认真评选、学校审议、全

校公示等环节，现将 2019 年职工年度考核结果通知如下：

一、优秀（124 人）

徐 策 李旭伟 赵 波 张云香 杨俊宝 陈大斌

张成华 董 军 李祖茂 王小林 蹇顺海 韩政岚

刘正龙 陈 梦 汤明玥 邓涵凌 荣欣欣 张 华

杨继文 朱 红 袁 莉 肖桂莲 张景萍 靳国斐

李孟錡 胡露月 夏志扬 冯亚岚 邓 波 潘秋予

朱 琪 赵嘉宜 唐韵琪 邓小冬 徐冬冬 何 静

葛慧玲 杨春耘 何丽芬 付智茜 任雪娇 余宗生